РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от №
г.Брянск
	Об утверждении средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения, приобретаемого для детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из их числа

В соответствии с пунктом 5 статьи 3 Закона Брянской области от 02.03.2012 № 11-З «О порядке предоставления органами местного самоуправления жилых помещений по договорам социального найма лицам из числа детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из их числа» в редакции от 08.06.2012 № 36-З «О порядке предоставления органами местного самоуправления жилых помещений по договорам социального найма лицам из числа детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из их числа», закона Брянской области от 02.12.2011 №124-З «О наделении органов местного самоуправления отдельными администрация Брянской области по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа», постановления администрации Брянской области от 10.08.2012 № 738 «Об уполномоченном органе по определению средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения в муниципальных районах и городских округах Брянской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить на территории Брянской области среднюю рыночную стоимость 1 метра квадратного общей площади жилого помещения, приобретаемого за счет средств областного бюджета для категории лиц, имеющих право на предоставление жилого помещения в соответствии с Законом Брянской области от 2 марта 2012 года № 11-З в редакции от 8 июня 2012 года № 36-З на 4 квартал 2012 года в размере 29280,0 рублей.
2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных образований при осуществлении отдельных государственных полномочий определить стоимость 1 квадратного метра общей площади жилого помещения, приобретаемого для предоставления на условиях социального найма детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, и лиц из их числа, в размере не превышающем стоимость, определенную в пункте 1 данного постановления.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на врио заместителя Губернатора Брянской области Макарова А.Н.
Губернатор Н.В. Денин